UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:       /TB-CĐSL Sơn La, ngày 07 tháng  4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bàn giao tài sản, phòng ở khi hết khoá học, nghỉ hè năm học 2021 - 2022

và đăng ký ở trong khu nội trú năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-CĐSL ngày 23/02/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Nội quy và Quy định khu nội trú Trường

Cao đẳng Sơn La;

 Căn cứ Kế hoạch 134/KH-CĐSL ngày 05/7/2021 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Kế hoạch đào tạo năm học 2021- 2022;

 Nhà trường thông báo yêu cầu lãnh đạo các Khoa, GVCN các lớp cao

đẳng, trung cấp triển khai tới HSSV nội trú một số nội dung sau:

 1. HSSV được nhà trường, Tổ quản lý Khu nội trú bố trí ở trong Khu nội

trú, khi kết thúc năm học 2021 – 2022 phải thực hiện các yêu cầu sau:

- Bàn giao lại phòng ở, các cơ sở vật chất, trang thiết bị trong phòng mà

Tổ quản lý HSSV đã giao cho khi ở trong Khu nội trú của nhà trường trước khi

tốt nghiệp ra trường.

 - Thanh toán đầy đủ các khoản tiền ở theo đúng qui định của Nhà trường

như: Tiền nhà, tiền điện, tiền nước cho Tổ quản lý Khu nội trú trước khi ra

trường, nghỉ hè.

- Những học sinh, sinh viên nào không bàn giao phòng ở và cơ sở vật chất

trong phòng đầy đủ, không nộp tiền nhà, điện, nước sẽ bị xử lý theo đúng quy

định của nhà trường.

 2. Đối với HSSV năm thứ nhất học sang năm thứ 2, HSSV năm thứ 2 học

sang năm thứ 3 có nguyện vọng ở trong Khu nội trú năm học 2022 - 2023:

- Viết đơn xin vào ở trong Khu nội trú (Theo mẫu trong TTQT tiếp nhận

vào ở nội trú của Phòng CTHSSV) và gửi đơn tại phòng làm việc của Tổ quản lý

Khu nội trú (đầu nhà A2) trước ngày 30/6/2022.

- Tổ quản lý Khu nội trú sẽ tiến hành phê duyệt đơn và sắp xếp bố trí

phòng ở cho HSSV theo nguyện vọng và theo lớp, theo khoa, để khi kết thúc

nghỉ hè đến trường học tập HSSV được bàn giao phòng ở ngay, đảm bảo cho

việc học tập, sinh hoạt của HSSV. Những HSSV ở nội trú năm học 2022 - 2023

là những HSSV được ký hợp đồng từ năm trước và không vi phạm nội quy của

Khu nội trú, không nợ tiền nhà, tiền điện, tiền nước tính đến ngày 30/6/2022.

3. Đối với HSSV tốt nghiệp ra trường phải bàn giao đầy đủ vật chất trang

thiết bị trong phòng ở mới được Tổ quản lý Khu nội trú xác nhận gửi phòng Công

tác HSSV, phòng Đào tạo để cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp, hồ sơ HSSV.

Trên đây là thông báo về việc bàn giao tài sản, phòng ở khi hết khoá học,

nghỉ hè và đăng ký ở trong khu nội trú năm học 2022 - 2023. Nhà trường yêu cầu

lãnh đạo các khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp có HSSV ở nội trú đôn đốc, nhắc

nhở HSSV nội trú thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa, GVCN  (Thực hiện);

- Các lớp cao đẳng, trung cấp (Thực hiện);

- Lưu VT, Tổ QLKNT.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T11:08:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T16:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T16:12:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!